

ROZPOČET

Stavba: **KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice**
 Objednatel: **Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje**
 Zhotovitel: **Zlínstav a.s.**

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty

173 367,80

Díl: _1		RH - ROZVADĚČ					14 190,90
5	SIL SO01_5	Jističe 3-pólové 16B-3 Jistič	Ks	1,00000	505,50	505,50	
6	SIL SO01_6	Jističe 3-pólové 32B-3 Jistič	Ks	1,00000	625,30	625,30	
9	SIL SO01_9	Jističe 1-pólové 16B-1 Jistič	Ks	10,00000	139,00	1 390,00	
N1		Jističe 1-pólové 25B-1 Jistič	Ks	1,00000	364,90	364,90	
12	SIL SO01_12	Jističe 1-pólové 16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	8,00000	1 218,30	9 746,40	
OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou							
N2		RSA 2,5A Řadová svornice	ks	36,00000	38,40	1 382,40	
N3		RSA 6 A Řadová svornice	ks	4,00000	44,10	176,40	
Díl: _4		Svítlidla					2 239,20
40	SIL SO01_41	C - přisazené svítidlo 26W, průmyslové, IP54	ks	1,00000	2 239,20	2 239,20	
Díl: _5		Kabely					30 444,80
N4		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC ČYKY-J 5x4 mm ² , pevně	m	22,00000	131,20	2 886,40	
N5		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC ČYKY-J 3x6 mm ² , pevně	m	27,00000	122,90	3 318,30	
49	SIL SO01_50	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC ČYKY-J 3x2,5 mm ² , pevně	m	345,00000	54,40	18 768,00	
N6		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC H05VV-F 3x1,5, volně	m	15,00000	56,20	843,00	
N7		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC SYKFY 2x2x0,8	m	20,00000	42,00	840,00	
N8		VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY16 Zkutozelený, pevně	m	25,00000	103,60	2 590,00	
60	SIL SO01_61	UKONČENÍ VODIČŮ do 2,5 mm ²	ks	66,00000	16,00	1 065,60	
61	SIL SO01_62	UKONČENÍ VODIČŮ do 6 mm ²	ks	5,00000	20,70	103,50	
Díl: _6		Přístroje					80 501,30
62	SIL SO01_63	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST) Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; d. ; b. bílá	ks	3,00000	325,80	977,40	
63	SIL SO01_64	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST) Přepínač střídaný IP 44; řazení 6; d. ; b. bílá	ks	4,00000	325,60	1 303,20	
64	SIL SO01_65	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST) Přepínač křížový IP 44; řazení 7; d. ; b. bílá	ks	2,00000	370,00	740,00	
68	SIL SO01_69	ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST) bílá, Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s, víčkem; řazení, 2P+PE; d. ; b. bílá	ks	9,00000	360,30	3 242,70	
N9		ZÁSUVKA NN, TANGO, p.om., IP20 - 5519-A02357 B Zásuvka jednonásobná IP 20, s ochranným kolíkem a rámečkem, řazení 2P+PE; Tango; b. bílá	ks	41,00000	310,00	12 710,00	
N10		VÝVODKA PRO VYVEDENÍ OHEBNÉHO VODIČE - 3936A-A106 B Svorkovnice přítiplová s krytem a rámečkem	ks	16,00000	300,70	4 811,20	
74	SIL SO01_75	SVORKOVNICE KRABICOVÁ krabicová svorka 3 x 0,5 - 2,5 mm ²	ks	80,00000	11,00	880,00	
1	UT - taktická bud	EI.konvektor 230V/0,5kW, IP43 - D+M	ks	2,00000	1 595,00	3 190,00	
N11		EI.konvektor 230V/0,75kW, IP43	ks	3,00000	4 737,60	14 212,80	
2	UT - taktická bud	EI.konvektor 230V/1,0kW, IP43	ks	4,00000	2 396,00	9 584,00	
3	UT - taktická bud	EI.konvektor 230V/1,5kW, IP43	ks	10,00000	2 885,00	28 850,00	
Díl: _7		Úložný systém					9 139,40
N12		Krabiče univerzální 68mm, p.om, montáž do zateplení	ks	41,00000	123,40	5 059,40	
87	SIL SO01_88	1225 TRUBKA OHEBNÁ - 25 750N	m	60,00000	68,00	4 080,00	
Díl: _8		Hromosvod, uzemnění					22 056,80
N13		Jímací tyč AlMgSi v=1500mm, d=16mm, do betonového podstavce	ks	7,00000	688,50	4 819,50	
N14		Betonový podstavec pro jímací tyč 16mm, 337mm/17kg	ks	7,00000	518,10	3 626,70	
99	SIL SO01_100	Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý, pevně	m	45,00000	110,30	4 963,50	
N15		Podpěra vedení - PV21d na ploché střešy, plast s betonovou kostkou	ks	12,00000	136,20	1 658,40	
N16		Podpěra vedení - PV1h do zdiva na hmoždinku, L 50mm, vrut 6/50mm	ks	7,00000	130,50	913,50	
105	SIL SO01_106	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMNOVACÍ SK křížová	ks	19,00000	111,00	2 124,20	
106	SIL SO01_107	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMNOVACÍ S5 spojovací	ks	7,00000	98,10	686,70	
N17		SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMNOVACÍ SP připojovací	ks	6,00000	123,00	741,60	
N18		SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMNOVACÍ ST01 připojovací k jímací tyči 16mm	ks	7,00000	158,50	1 109,50	
110	SIL SO01_111	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMNOVACÍ SOc na okapové žlaby	ks	3,00000	127,60	382,80	
88	SIL SO01_89	1232 TRUBKA OHEBNÁ - 32 750N	m	14,00000	73,00	1 030,40	
Díl: _10		Zkoušky					14 795,40
122	SIL SO01_123	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	12,00000	368,60	4 423,20	
123	SIL SO01_124	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK Revizní technik	hod	10,00000	552,90	5 529,00	
124	SIL SO01_125	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK Spolupráce s reviz.technikem	hod	4,00000	460,80	1 843,20	
125	SIL SO01_126	Podružný materiál	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	
Celkem						173 367,80	

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínsstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpočty							-712,40
-----------------------	--	--	--	--	--	--	----------------

Díl:	6	Přístroje					-712,40
65	SIL S001_66	SPÍNAC, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST) Přepínač sériový IP 44; řazení 5; d. ; b. bílá	ks	-2,00000	356,20		-712,40

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MI	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty							95 060,00
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce					95 060,00
73	330201000V01	D+M Lezecký naviják pro automatické jištění a spouštění, včetně kotvení do stropní konstrukce, kompletní provedení - prvek OP4	kus	1,00000	95 060,00		95 060,00
		prvek OP4 - m.č. 0 11 : 1 - doplnění		1,00000			

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty							294 132,00
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce					294 132,00
	32460R	D+M posuvné skládací stěna DEXO typ Palace 90; 4800 x 2320 mm, tl. 90 mm; uprostřed 1-křídle plně dveře 900x2100mm; materiál lamino- bílé, šedé (vzorník Egger); zvuková neprůzvučnost: Rw= 44 dB	kus	1,00000		294 132,00	294 132,00

ROZPOČET

Stavba: **KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice**
 Objednatel: **Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje**
 Zhotovitel: **Zlínstav a.s.**

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty							218 990,11
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Tréninková hala - stavební část

Díl:	764	Konstrukce klempířské					191 898,31
	764815812R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	12,00000		776,00	9 312,00
		K1 : 12		10,00000			
	764819213R00	Odpadní lrouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	58,40000		880,00	50 139,60
		K1 : 8*2*4,7		56,40000			
	764815217R00	Žlab podokapní půlkruh z lak.Pz plechu, rš 500 mm	m	121,40000		1 060,00	128 684,00
		60 7*2		121,40000			
	99 998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	1 881,35600		2,00	3 762,71

ZTI - tréninková hala

Díl:	_1	721 - KANALIZACE					3 870,00
	26 721173317	Potrubí dešťové z plastových lroub KG systém. (SN4) včetně odboček a kolien (dodávka+montáž) DN 150	m	5,00000		551,06	2 755,29
	30 ZTI SO01(TH)_30	Obsyp potrubí pískem	m3	0,60000		1 054,20	632,52
	31 ZTI SO01(TH)_31	výstražná fólie	m	5,00000		13,87	69,38
	32 ZTI SO01(TH)_32	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	1,00000		235,60	235,90
	33 ZTI SO01(TH)_33	Příplatek za lepkovost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	1,00000		57,13	57,13
	36 ZTI SO01(TH)_36	Zásyp jam a šachet se zhuštěním	m3	1,00000		119,80	119,80

ZTI - taktická budova

Díl:	_1	721 - KANALIZACE					23 221,80
	71 721242116	Lapač sítěšních spíavenin DN 125, polypropylen	ks	12,00000		1 935,15	23 221,80

Celkem							218 990,11
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

ROZPOČET

Stavba: **KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice**
 Objednatel: **Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje**
 Zhotovitel: **Zlínstav a.s.**

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpočty							-256 760,31
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--------------------

Tréninková hala - stavební část

Díl:	721	Vnitřní kanalizace					-39 190,00
68	721242117R00	Lapač sítěšních splavenin DN 150, litina, včetně dodávky materiálu	kus	-10,00000	3 919,00		-39 190,00
		OP1 : 5*2			10,00000		
Díl:	764	Konstrukce klempířské					-172 877,56
69	764259619R00	Žlaby z titaninkového plechu půlkulatý závěsný kolík , 500/150 mm, , povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	kus	-10,00000	1 192,00		-11 820,00
		K1 : 10			10,00000		
70	764551605R00	Odpadní trouby z titaninkového plechu kruhový svod, D 150 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, povrch lesklý	m	-47,00000	971,00		-46 637,00
		K1 : 5*2*4,7			47,00000		
71	764252407R00	Žlaby z titaninkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 500 mm	m	-121,40000	922,06		-111 930,80
		60,7*2			121,40000		
99	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	-1 694,87800	2,00		-3 389,76

ZTI - tréninková hala

Díl:	_1	721 - KANALIZACE					-44 692,75
27	ZTI S001(TH)_27	Lapač sítěšních splavenin DN 150, litina	ks	-10,00000	4 469,28		-44 692,75
Celkem							-256 760,31

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty

Díl:	767	Zámečnické konstrukce					66 378,34
N1	767995000V42	D+M cvičný hromosvod vnější, ocelové zapletané lano, únosnost 12kN každého bodu - vle ferata	m	17,80000	3 656,00		65 078,80
		Z42 : 17,8		17,80000			
316	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	650,76800	2,00		1 301,54

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MI	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpočty

Díl:	767	Zámečnické konstrukce					-26 416,98
307	767995000V42	D+M cvičný hromosvod vnitřní, žárově zinkováno	m	-17,80000	1 455,00		-25 899,00
		Z42 17.B		-17,80000			
316	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	-258,99000	2,00		-517,98

ROZPOČET

Stavba: **KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice**
 Objednatel: **Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje**
 Zhotovitel: **Zlínstav a.s.**

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty							1 294 221,66
------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------------

Díl:	M21	Elektromontáže					1 200 000,00
N1	IO04_TH	D+M kiosková trafostanice- typ UKL 3119L - bez dodávky VN rozvaděče a jeho propojení na svodný sloup (dodávka EG.D)	ks	1,00000		1 200 000,00	1 200 000,00
Díl:	799	Ostatní					75 000,00
N2	IO04_TH 50	Projekční práce včetně inženýringu	ks	1,00000		75 000,00	75 000,00
Díl:	1	Zemní práce					5 986,22
1	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zálezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně 3,8*2,4*0,8 3,5*3,1*0,2	m3	9,46600		125,00	1 183,25
						7,29600	
						2,17000	
2	162301101R00	Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 9,466-3,804	m3	5,66200		93,00	526,57
						5,66200	
6	174101101R00	Zásyp sypalinou se zhuňtáním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchlo vykopávkách z jakékoliv horniny s uožením výkopku po vrstvách, 7,3-(1,9*2,3*0,8)	m3	3,80400		162,00	616,25
						3,80400	
	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo sířechy, bez dodávky 3,5*3,1*0,2	m3	2,17000		837,00	1 816,29
						2,17000	
	583324801R	Kamenivo lěžené 4/8 3,5*3,1*0,1*1,837*1,1	t	2,19246		425,50	932,89
						2,19246	
	583326002R	Kamenivo lěžené 11/22 3,5*3,1*0,1*1,837*1,1	t	2,19246		415,50	910,97
						2,19246	
Díl:	5	Komunikace					11 731,64
31	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě lioušťka dlažby 80 mm, lioušťka lože 50 mm (2,3*3,9)*2	m2	12,40000		295,00	3 658,00
						12,40000	
34	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá, čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm (2,3*3,9)*2*1,1	m2	13,64000		301,00	4 105,64
						13,64000	
38	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého (2,3*3,9)*2	m	12,40000		320,00	3 968,00
						12,40000	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					1 503,80
40	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždicový jakékoliv délky objektu	t	10,30000		146,00	1 503,80
Celkem							1 294 221,66

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínsťav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpočty							-412 924,20
----------------	--	--	--	--	--	--	-------------

Díl:	M21	Elektromontáže					-412 924,20
3	IO04_TH_04	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti Transformátor VN/NN, 22/0, , 4kV, 400kVA, hermelizovaný	ks	-1,00000	412 924,20		-412 924,20

Příloha 2

Název akce	Celková cena vč. DPH dle SoD	Celková cena vč. DPH dle dodatku č. 1	Celková cena vč. DPH dle dodatku č. 2 Příloha č.1	Celková cena vč. DPH dle dodatku č. 2 Příloha č. 2	Poř. č. ZL	Název ZL	Odpočty (-)	Přípočty (+)	Celkové navýšení (+ / -)	
114V17200 9294 KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno- Řečkovice	116 594 597,19 Kč	3 215 543,78 Kč	1 769 846,61 Kč	291 547,38 Kč	40,00	Svítidla	-626 310,40	626 310,40 Kč	0,00 Kč	
					41,00	Změna opěrné zídky u výcvikové kanalizace	-54 064,38	68 995,59 Kč	14 931,21 Kč	
					42,00	Ochrana střešní hrany	-30 988,90	244 545,00 Kč	213 556,10 Kč	
					43,00	Cvičné lešení	-181 802,25		-181 802,25 Kč	
					44,00	Asfaltové plochy		490 185,58 Kč	490 185,58 Kč	
					45,00	Dešťová kanalizace	-12 727,42	130 226,47 Kč	117 499,05 Kč	
					46,00	Splašková kanalizace	-276 434,00	599 880,42 Kč	323 446,42 Kč	
					47,00	Přípojka vodovodu	-288 189,63	86 241,07 Kč	-201 948,56 Kč	
					48,00	Chybějící svítidla TB	-4 657,20	112 841,30 Kč	108 184,10 Kč	
					49,00	Záměna domovního telefonu	-373 856,80	373 856,80 Kč	0,00 Kč	
					50,00	Trafo stanice	-92 051,60	350 873,83 Kč	258 822,23 Kč	
					51,00	VCP_MNP	-1 027 633,17	176 306,67 Kč	-851 326,50 Kč	
					52,00	Změna typu kamer na TH	-110 922,70	110 922,70 Kč	0,00 Kč	
Celkem bez DPH							121 871 534,96 Kč	-3 079 638,45	3 371 185,83 Kč	291 547,38 Kč
Celkem včetně DPH							147 464 557,31 Kč	-3 726 362,52	4 079 134,85 Kč	352 772,33 Kč

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty							626 310,40
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl:	3	Svítlidla (CPV 315 000 00-1)					370 976,10
38	SIL SC01_39	A - svítidlo LED	ks	137,00000	1 391,50		190 635,50
39	SIL SC01_40	B - svítidlo LED průmyslové	ks	58,00000	1 262,50		73 225,00
40	SIL SC01_41	C - přisazené svítidlo LED průmyslové	ks	20,00000	2 328,60		46 572,00
41	SIL SC01_42	D - svítidlo LED venkovní	ks	26,00000	2 328,60		60 543,60

IO 04 Přípojka silnoproud

Díl:	M21	Elektromontáže					38 824,20
16	IO03_TB_17	SVÍTLIDLA PRO VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ - LED	ks	6,00000	6 470,70		38 824,20

02 Tréninková hala

Díl:	3	Svítlidla (CPV 315 000 00-1)					177 685,90
37	SIL SC01(TH)_38	A - svítidlo LED	ks	121,00000	1 391,50		168 371,50
38	SIL SC01(TH)_39	D - svítidlo LED venkovní	ks	4,00000	2 328,60		9 314,40

IO 04 Přípojka silnoproud

Díl:	M21	Elektromontáže					38 824,20
23	IO04_TH_24	SVÍTLIDLA PRO VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ - LED	ks	6,00000	6 470,70		38 824,20

ROZPOČET

Stavba:

KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice

Objednatel:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpočty							-626 310,40
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--------------------

01 Taktická budova

Díl:	3	Svítlidla (CPV 315 000 00-1)					-370 976,10
38	SIL SO01_39	A - zářivkové svítidlo 2x36W, průmyslové, IP54	ks	-137,00000	1 282,50		-172 962,50
39	SIL SO01_40	B - zářivkové svítidlo 1x36W, průmyslové, IP54	ks	-58,00000	1 198,00		-69 484,00
40	SIL SO01_41	C - přisazené svítidlo 26W, průmyslové, IP54	ks	-20,00000	2 239,20		-44 784,00
41	SIL SO01_42	D - přisazené svítidlo 26W, venkovní, IP65	ks	-26,00000	2 239,20		-58 219,20
45	SIL SO01_46	Zářivková trubice 36W	ks	-332,00000	64,50		-21 414,00
46	SIL SO01_47	Kompaktní zářivka 26W, G24d(q)-3	ks	-46,00000	89,40		-4 112,40

IO 04 Připojka silnoproud

Díl:	M21	Elektromontáže					-38 824,20
16	IO03_TB_17	SVÍTLIDLA PRO VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ polykarbonát / vysoce leštěný Al plech, IP65, 1x50W sodík/halogen	ks	-6,00000	6 160,20		-36 961,20
17	IO03_TB_18	SVÍTLIDLA PRO VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ Výbojka sodíková HST 50W E27, čirá trubková	ks	-6,00000	310,50		-1 863,00

02 Tréninková hala

Díl:	3	Svítlidla (CPV 315 000 00-1)					-177 685,90
37	SIL SO01(TH)_38	A - zářivkové svítidlo 2x36W, průmyslové, IP54	ks	-121,00000	1 262,50		-152 762,50
38	SIL SO01(TH)_39	D - přisazené svítidlo 26W, venkovní, IP65	ks	-4,00000	2 239,20		-8 956,60
39	SIL SO01(TH)_40	Zářivková trubice 36W	ks	-242,00000	64,50		-15 609,00
40	SIL SO01(TH)_41	Kompaktní zářivka 26W, G24d(q)-3	ks	-4,00000	89,40		-357,60

IO 04 Připojka silnoproud

Díl:	M21	Elektromontáže					-38 824,20
23	IO04_TH_24	SVÍTLIDLA PRO VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ polykarbonát / vysoce leštěný Al plech, IP65, 1x50W sodík/halogen	ks	-6,00000	6 160,20		-36 961,20
24	IO04_TH_25	SVÍTLIDLA PRO VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ Výbojka sodíková HST 50W E27, čirá trubková	ks	-6,00000	310,50		-1 863,00

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

ZL změna provedení opěrné zidky u výcvikové kanalizace

Celkem přípočty							68 995,59
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce					63 469,17
31	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	7,29000	3 213,00	23 422,77	
		Opěrná zídka : 1,5*(18,2-2,0)*0,3		7,29000			
48	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	48,60000	563,00	27 361,80	
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,					
		Opěrná zídka : 1,5*(18,2-2,0)*2		48,60000			
49	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	48,60000	261,00	12 684,60	
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,					
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 32,65460		48,60000			
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					5 526,42
170	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	20,31772	272,00	5 526,42	
Celkem						68 995,59	

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

ZL změna provedení opěrné zidky u výcvikové kanalizace

Celkem odpočty							-54 064,38
-----------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce					-48 802,50
47	311112330RT4	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C25/30 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a zálivka betonem, Opěrná zídka : 1,5*(18,2-2,0)	m2	-24,30000	1 523,00		-37 008,90
					24,30000		
57	318261125RT1	Pioly z betonových tvárníc s výztuží a betonovou zálivkou sířiška, šířky 400 mm, hiadká, přírodní Opěrná zídka : 18,2-2,0	m	-16,20000	728,00		-11 793,60
					16,20000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					-5 261,88
170	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	-19,34515	272,00		-5 261,88
Celkem							-54 064,38

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	M.J.	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	------	--------	------	-------------

Ochrana střešní hrany

Celkem přípočty							244 545,00
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl:	767	Konstrukce zámečnické					166 770,00
N1	767001	Ochrana volného konce střechy- střešní hrany, dl. 12,5 m, š. 500 mm, celkem 2 kusy	m	25,00000	6 540,00		163 500,00
		pochozí lávka s trubkou, z ocelových profilů, pochozí plocha z porosašlu					
	316 998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	1 635,00000	2,00		3 270,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské					77 775,00
N2	76425	Nadstřešní žlab se zesílenými háky, okapnice tl.3mm - D+M chráněné hrany střechy	m	25,00000	3 050,00		76 250,00
		2* 12,5		25,00000			
	255 998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	762,50000	2,00		1 525,00
Celkem							244 545,00

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpočty							-30 988,90
-----------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl:	712	Povlakové krytiny					-2 297,30
212	712710010V01	Krytina stěch do 25 st. živičným šindelem, kompletní provedení včetně oplechování a lemování	m2	-2,92500	748,00	-2 187,90	

SKS4 :

šindelová střecha na sever : -2,55°0,5

-1,27500

šindelová střecha na jih : -3,30°0,5

-1,65000

214 998712204R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m

%

-21,87900

5,00

-109,40

Díl:	764	Konstrukce klempířské					-23 516,10
-------------	------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

244	764252403R00	Žlaby z titan-zinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdeľ a dilatací podokapných půlkulatých, rš 330 mm	m	-25,00000	658,00	-16 450,00
-----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

včetně žlabových háků

K10.2 : 2*12,5

25,00000

250	764310010V01	Krytina stěch z Pz plechu, sklon do 30°, kompletní provedení včetně oplechování a lemování	m2	-5,00000	1 321,00	-6 605,00
-----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

SKS1 :

střecha na sever : -6,7°0,5

-3,35000

střecha na jih : -3,30°0,5

-1,65000

255 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m

%

-230,55000

2,00

-461,10

Díl:	765	Krytiny tvrdé					-5 175,50
-------------	------------	----------------------	--	--	--	--	------------------

256	765310073V01	Zastřešení pálenou krytinou typ 11, složité, tašky rezné, kompletní provedení včetně oplechování a lemování	m2	-5,00000	941,00	-4 705,00
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

SKS3 :

střecha na sever : -3,3°0,5

-1,65000

střecha na jih : -6,7°0,5

-3,35000

257 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m

%

-47,05000

10,00

-470,50

Celkem							-30 988,90
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpočty							-181 802,25
----------------	--	--	--	--	--	--	-------------

Díl:	767	Konstrukce zámečnické					-181 802,25
298	767995000V16	Dodávka, montáž a ukolvení trvalého lešení	m2	-73,50000	2 425,00		-178 237,50
		Z30 : 73,5			73,50000		
316	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	-1 782,37500	2,00		-3 564,75
Celkem							-181 802,25

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Provedení úpravy najezdů do prostor tréninkové haly

Celkem přípočty							490 185,58
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl:	1	Zemní práce				76 766,52	
	113151113R00	Fréz živíč.krytu pl.do 500 m2.pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	60,00000	193,50	11 610,00	
	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	176,40000	32,00	5 644,80	
	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	79,46000	602,00	47 834,92	
		176,4*0,37		65,27000			
	5 162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	65,27000	93,00	6 070,11	
	171101131R00	Uložení sypaniny z hor.soudrzných a nesoudrzných	m3	65,27000	85,90	5 608,69	
Díl:	5	Komunikace				344 576,50	
	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrtí po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	176,40000	172,50	30 429,00	
	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrtí po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrtí frakce 0-63 mm	m2	176,40000	183,00	32 281,20	
	565151111RT3	Podklad z obal.kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm plochy 101-200 m2	m2	176,40000	762,00	134 416,80	
	577112113RT3	Belon asfalt, ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm plochy 101-200 m2	m2	236,40000	489,50	115 717,80	
	599142111R00	Úprava závlivky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m2	200,20000	158,50	31 731,70	
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				16 336,32	
	919735112R00	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	209,20000	81,60	16 336,32	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				27 871,40	
	40 998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďedný jakékoliv délky objektu	t	190,90000	146,00	27 871,40	
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				24 634,84	
	44 979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	24,68000	237,00	5 849,16	
	45 979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	171,48000	16,00	2 743,68	
	879999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup. 170302)	t	24,68000	650,00	16 042,00	
Celkem							490 185,58